
Adaptation coupe-feuilles 2m pour plieuse LAGOON®

Couper

Les adaptations coupe-feuilles permettent de venir
fixer un système de coupe Rotalame sur la plieuse. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

2200

230

50

0

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Machines Plieuses

Réf. 071290

Efficacité, confort, qualité de réalisation.

Fiche technique


